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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Data Pengamatan Aktual Suhu, Kelembapan, Kecepatan dan Curah 

Hujan di Kabupaten Maros tahun 2018 

Tanggal Suhu Kelembaban Relatif Kecepatan Angin Curah Hujan 

1/1/2018 30.2 88 7 11.4 

1/2/2018 27.2 94 4 41.8 

1/3/2018 31 82 3 29.4 

1/4/2018 30.3 82 3 36.5 

1/5/2018 25.7 92 1 33.4 

1/6/2018 30.8 91 4 9.1 

1/7/2018 27.3 86 3 10.3 

1/8/2018 26.8 90 1 22.5 

1/9/2018 27.6 87 2 0.6 

1/10/2018 30.1 85 6 5.7 

1/11/2018 31.2 77 4 0 

1/12/2018 31.3 86 5 0.3 

1/13/2018 30.8 85 5 48.8 

1/14/2018 30.9 88 6 5.7 

1/15/2018 26.2 87 2 0.3 

1/16/2018 29 97 6 34.4 

1/17/2018 27.3 95 5 80.5 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

12/25/2018 31.8 88 6 1.3 

12/26/2018 31.4 87 6 69 

12/27/2018 31.4 86 6 1 

12/28/2018 25.6 92 1 4.9 

12/29/2018 30.8 83 3 12.6 

12/30/2018 32.2 86 6 1.8 

12/31/2018 32 82 6 2.6 
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Lampiran 2 Hasil Proses Inferensi 

Tanggal i 𝛼 𝑥𝑐𝑢𝑟𝑎ℎℎ𝑢𝑗𝑎𝑛 

1/1/2018 
1 0.600 9.675 

2 0.400 8.715 

2/1/2018 
1 0.094 12.854 

2 0.094 12.854 

3/1/2018 
1 0.200 2.520 

2 0.800 1.080 

4/1/2018 
1 0.550 1.680 

2 0.450 1.920 

5/1/2018 1 1.000 14.125 

6/1/2018 
1 0.200 11.420 

2 0.800 3.305 

7/1/2018 1 1.000 14.125 

8/1/2018 1 1.000 14.125 

9/1/2018 1 1.000 3.000 

10/1/2018 

1 0.083 3.923 

2 0.650 10.231 

3 0.083 13.002 

4 0.350 9.391 

11/1/2018 

1 0.100 2.760 

2 0.100 12.773 

3 0.500 1.800 

4 0.500 7.363 

5 0.100 12.773 

6 0.100 12.773 

7 0.500 1.800 

8 0.500 7.363 

12/1/2018 
1 0.500 7.363 

2 0.950 2.880 

13/1/2018 

1 0.083 13.002 

2 0.300 10.068 

3 0.083 2.801 

4 0.700 4.658 

14/1/2018 
1 0.250 10.744 

2 0.750 3.981 

15/1/2018 1 1.000 3.000 

16/1/2018 1 1.000 3.000 

17/1/2018 1 1.000 3.000 

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 

31/12/2018 
1 0.188 11.582 

2 0.500 7.363 
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Lampiran 3 Hasil Proses Defuzzyfication 

Tanggal 
Curah Hujan 

Aktual 

Curah Hujan 

FIS-T 

1/1/2018 11.400 9.291 

1/2/2018 41.800 12.854 

1/3/2018 29.400 1.368 

1/4/2018 36.500 1.788 

1/5/2018 33.400 14.125 

1/6/2018 9.100 4.928 

1/7/2018 10.300 14.125 

1/8/2018 22.500 14.125 

1/9/2018 0.600 3.000 

1/10/2018 5.700 9.727 

1/11/2018 0.000 5.529 

1/12/2018 0.300 4.426 

1/13/2018 48.800 6.511 

1/14/2018 5.700 5.672 

1/15/2018 0.300 3.000 

1/16/2018 34.400 3.000 

1/17/2018 80.500 3.000 

1/18/2018 37.500 3.288 

1/19/2018 1.700 5.761 

1/20/2018 28.500 7.092 

1/21/2018 15.800 3.000 

1/22/2018 133.000 3.000 

1/23/2018 71.100 4.581 

1/24/2018 4.200 8.455 

1/25/2018 11.000 3.000 

1/26/2018 16.700 7.092 

1/27/2018 36.100 6.572 

1/28/2018 24.500 4.654 

1/29/2018 0.900 7.363 

1/30/2018 13.200 8.377 

1/31/2018 58.500 3.000 

2/1/2018 18.200 7.092 

2/2/2018 22.000 6.281 

2/3/2018 18.500 5.558 

2/4/2018 3.000 3.000 

⋮ ⋮ ⋮ 
12/31/2018 2.600 1.595 
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Lampiran 4. Hasil Prediksi berdasarkan Kategori 

Tanggal 
Curah Hujan 

Aktual 
Kategori 

Curah Hujan 

FIS-T 
Kategori 

1/1/2018 11.400 sedang 6.429 sedang 

1/2/2018 41.800 tinggi 0.826 rendah 

1/3/2018 29.400 tinggi 1.368 rendah 

1/4/2018 36.500 tinggi 1.788 rendah 

1/5/2018 33.400 tinggi 14.125 tinggi 

1/6/2018 9.100 sedang 2.232 rendah 

1/7/2018 10.300 sedang 14.125 tinggi 

1/8/2018 22.500 tinggi 14.125 tinggi 

1/9/2018 0.600 rendah 3.000 sedang 

1/10/2018 5.700 sedang 6.472 sedang 

1/11/2018 0.000 rendah 1.720 rendah 

1/12/2018 0.300 rendah 2.508 rendah 

1/13/2018 48.800 tinggi 1.965 rendah 

1/14/2018 5.700 sedang 3.245 sedang 

1/15/2018 0.300 rendah 3.000 sedang 

1/16/2018 34.400 tinggi 14.125 tinggi 

1/17/2018 80.500 tinggi 3.000 sedang 

1/18/2018 37.500 tinggi 2.102 rendah 

1/19/2018 1.700 rendah 2.132 rendah 

1/20/2018 28.500 tinggi 1.848 rendah 

1/21/2018 15.800 tinggi 14.125 tinggi 

1/22/2018 133.000 tinggi 14.125 tinggi 

1/23/2018 71.100 tinggi 1.800 rendah 

1/24/2018 4.200 sedang 1.606 rendah 

1/25/2018 11.000 sedang 3.000 sedang 

1/26/2018 16.700 tinggi 4.204 sedang 

1/27/2018 36.100 tinggi 1.800 rendah 

1/28/2018 24.500 tinggi 2.312 rendah 

1/29/2018 0.900 rendah 1.800 rendah 

1/30/2018 13.200 sedang 1.620 rendah 

1/31/2018 58.500 tinggi 3.000 sedang 

2/1/2018 18.200 tinggi 1.848 rendah 

2/2/2018 22.000 tinggi 1.992 rendah 

2/3/2018 18.500 tinggi 2.106 rendah 

2/4/2018 3.000 sedang 3.000 sedang 

2/5/2018 24.800 tinggi 11.796 sedang 

2/6/2018 13.300 sedang 1.800 rendah 

2/7/2018 46.100 tinggi 3.000 sedang 

2/8/2018 3.100 sedang 1.893 rendah 

2/9/2018 12.700 sedang 2.568 rendah 

2/10/2018 38.100 tinggi 1.848 rendah 
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Tanggal 
Curah Hujan 

Aktual 
Kategori 

Curah Hujan 

FIS-T 
Kategori 

2/11/2018 2.400 rendah 2.440 rendah 

2/12/2018 21.400 tinggi 1.793 rendah 

2/13/2018 8.200 sedang 1.800 rendah 

2/14/2018 1.000 rendah 3.000 sedang 

2/15/2018 6.900 sedang 3.000 sedang 

2/16/2018 5.100 sedang 5.182 sedang 

2/17/2018 66.600 tinggi 1.200 rendah 

2/18/2018 8.000 sedang 1.800 rendah 

2/19/2018 1.100 rendah 2.276 rendah 

2/20/2018 60.200 tinggi 3.000 sedang 

2/21/2018 2.500 rendah 3.000 sedang 

2/22/2018 11.300 sedang 3.000 sedang 

2/23/2018 53.000 tinggi 1.673 rendah 

2/24/2018 2.900 rendah 3.000 sedang 

2/25/2018 10.400 sedang 3.000 sedang 

2/26/2018 0.900 rendah 2.000 rendah 

2/27/2018 42.000 tinggi 3.000 sedang 

2/28/2018 1.200 rendah 4.344 sedang 

3/1/2018 24.800 tinggi 1.800 rendah 

3/2/2018 6.000 sedang 1.595 rendah 

3/3/2018 6.800 sedang 1.848 rendah 

3/4/2018 2.800 rendah 1.673 rendah 

3/5/2018 6.700 sedang 3.000 sedang 

3/6/2018 2.300 rendah 3.000 sedang 

3/7/2018 23.600 tinggi 3.000 sedang 

3/8/2018 39.800 tinggi 1.800 rendah 

3/9/2018 32.500 tinggi 3.000 sedang 

3/10/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

3/11/2018 5.400 sedang 1.812 rendah 

3/12/2018 7.600 sedang 3.000 sedang 

3/13/2018 31.300 tinggi 1.848 rendah 

3/14/2018 25.000 tinggi 3.000 sedang 

3/15/2018 26.400 tinggi 1.800 rendah 

3/16/2018 1.700 rendah 14.125 tinggi 

3/17/2018 17.400 tinggi 1.812 rendah 

3/18/2018 4.900 sedang 1.848 rendah 

3/19/2018 35.600 tinggi 3.000 sedang 

3/20/2018 24.300 tinggi 2.440 rendah 

3/21/2018 31.100 tinggi 3.000 sedang 

3/22/2018 9.100 sedang 1.800 rendah 

3/23/2018 2.500 rendah 1.791 rendah 

3/24/2018 3.000 sedang 3.000 sedang 

3/25/2018 8.900 sedang 1.938 rendah 
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Tanggal 
Curah Hujan 

Aktual 
Kategori 

Curah Hujan 

FIS-T 
Kategori 

3/26/2018 32.400 tinggi 2.440 rendah 

3/27/2018 2.700 rendah 3.000 sedang 

3/28/2018 5.400 sedang 3.000 sedang 

3/29/2018 0.900 rendah 2.000 rendah 

3/30/2018 1.800 rendah 1.640 rendah 

3/31/2018 1.800 rendah 3.000 sedang 

4/1/2018 28.300 tinggi 1.467 rendah 

4/2/2018 7.700 sedang 3.000 sedang 

4/3/2018 14.300 tinggi 1.800 rendah 

4/4/2018 1.800 rendah 2.107 rendah 

4/5/2018 6.700 sedang 2.172 rendah 

4/6/2018 26.500 tinggi 3.000 sedang 

4/7/2018 10.800 sedang 1.594 rendah 

4/8/2018 0.300 rendah 2.112 rendah 

4/9/2018 26.000 tinggi 2.184 rendah 

4/10/2018 44.600 tinggi 1.980 rendah 

4/11/2018 5.000 sedang 1.869 rendah 

4/12/2018 0.000 rendah 1.790 rendah 

4/13/2018 32.500 tinggi 1.771 rendah 

4/14/2018 4.800 sedang 1.830 rendah 

4/15/2018 17.700 tinggi 1.719 rendah 

4/16/2018 4.000 sedang 3.000 sedang 

4/17/2018 0.000 rendah 1.655 rendah 

4/18/2018 8.000 sedang 0.600 rendah 

4/19/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

4/20/2018 0.400 rendah 3.000 sedang 

4/21/2018 1.900 rendah 2.440 rendah 

4/22/2018 24.200 tinggi 1.875 rendah 

4/23/2018 6.700 sedang 1.916 rendah 

4/24/2018 1.900 rendah 1.980 rendah 

4/25/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

4/26/2018 0.300 rendah 1.631 rendah 

4/27/2018 24.200 tinggi 3.000 sedang 

4/28/2018 0.500 rendah 14.125 tinggi 

4/29/2018 58.700 tinggi 5.171 sedang 

4/30/2018 22.100 tinggi 1.800 rendah 

5/1/2018 2.300 rendah 1.954 rendah 

5/2/2018 8.000 sedang 14.125 tinggi 

5/3/2018 25.400 tinggi 1.800 rendah 

5/4/2018 0.000 rendah 2.568 rendah 

5/5/2018 10.400 sedang 1.463 rendah 

5/6/2018 1.700 rendah 1.478 rendah 

5/7/2018 3.000 sedang 0.600 rendah 
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Tanggal 
Curah Hujan 

Aktual 
Kategori 

Curah Hujan 

FIS-T 
Kategori 

5/8/2018 42.100 tinggi 2.000 rendah 

5/9/2018 0.000 rendah 1.125 rendah 

5/10/2018 0.000 rendah 2.062 rendah 

5/11/2018 35.600 tinggi 2.085 rendah 

5/12/2018 24.300 tinggi 2.000 rendah 

5/13/2018 31.100 tinggi 1.949 rendah 

5/14/2018 9.100 sedang 2.000 rendah 

5/15/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

5/16/2018 4.900 sedang 1.800 rendah 

5/17/2018 0.000 rendah 2.025 rendah 

5/18/2018 0.000 rendah 2.125 rendah 

5/19/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

5/20/2018 0.000 rendah 2.000 rendah 

5/21/2018 0.000 rendah 1.125 rendah 

5/22/2018 16.600 tinggi 1.791 rendah 

5/23/2018 10.800 sedang 2.000 rendah 

5/24/2018 0.000 rendah 2.000 rendah 

5/25/2018 0.000 rendah 2.090 rendah 

5/26/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

5/27/2018 2.700 rendah 2.000 rendah 

5/28/2018 1.400 rendah 3.000 sedang 

5/29/2018 1.100 rendah 3.000 sedang 

5/30/2018 1.000 rendah 3.000 sedang 

5/31/2018 8.800 sedang 3.000 sedang 

6/1/2018 6.700 sedang 1.800 rendah 

6/2/2018 0.000 rendah 2.000 rendah 

6/3/2018 1.500 rendah 1.800 rendah 

6/4/2018 2.100 rendah 1.640 rendah 

6/5/2018 0.300 rendah 1.800 rendah 

6/6/2018 2.200 rendah 1.800 rendah 

6/7/2018 2.400 rendah 1.980 rendah 

6/8/2018 18.400 tinggi 3.000 sedang 

6/9/2018 61.100 tinggi 2.568 rendah 

6/10/2018 2.500 rendah 1.506 rendah 

6/11/2018 4.700 sedang 1.596 rendah 

6/12/2018 2.600 rendah 2.232 rendah 

6/13/2018 5.000 sedang 1.992 rendah 

6/14/2018 1.200 rendah 1.693 rendah 

6/15/2018 0.500 rendah 2.040 rendah 

6/16/2018 2.600 rendah 1.650 rendah 

6/17/2018 2.600 rendah 1.980 rendah 

6/18/2018 2.600 rendah 1.800 rendah 

6/19/2018 3.000 sedang 1.652 rendah 
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Tanggal 
Curah Hujan 

Aktual 
Kategori 

Curah Hujan 

FIS-T 
Kategori 

6/20/2018 20.400 tinggi 3.000 sedang 

6/21/2018 32.600 tinggi 3.000 sedang 

6/22/2018 0.900 rendah 2.440 rendah 

6/23/2018 3.000 sedang 1.800 rendah 

6/24/2018 3.200 sedang 0.600 rendah 

6/25/2018 3.300 sedang 1.800 rendah 

6/26/2018 3.500 sedang 2.014 rendah 

6/27/2018 3.500 sedang 2.160 rendah 

6/28/2018 3.600 sedang 2.181 rendah 

6/29/2018 1.400 rendah 1.907 rendah 

6/30/2018 15.700 tinggi 2.000 rendah 

7/1/2018 11.500 sedang 2.000 rendah 

7/2/2018 12.800 sedang 3.000 sedang 

7/3/2018 10.500 sedang 1.125 rendah 

7/4/2018 19.000 tinggi 2.148 rendah 

7/5/2018 4.600 sedang 2.063 rendah 

7/6/2018 1.700 rendah 1.129 rendah 

7/7/2018 33.000 tinggi 2.373 rendah 

7/8/2018 7.000 sedang 2.175 rendah 

7/9/2018 6.400 sedang 1.980 rendah 

7/10/2018 10.000 sedang 1.200 rendah 

7/11/2018 3.700 sedang 1.916 rendah 

7/12/2018 5.400 sedang 1.980 rendah 

7/13/2018 2.400 rendah 1.608 rendah 

7/14/2018 28.000 tinggi 1.980 rendah 

7/15/2018 0.400 rendah 1.605 rendah 

7/16/2018 13.600 sedang 1.800 rendah 

7/17/2018 6.100 sedang 0.600 rendah 

7/18/2018 0.000 rendah 2.471 rendah 

7/19/2018 4.300 sedang 1.800 rendah 

7/20/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

7/21/2018 0.000 rendah 3.000 sedang 

7/22/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

7/23/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

7/24/2018 3.200 sedang 2.731 rendah 

7/25/2018 0.000 rendah 1.500 rendah 

7/26/2018 0.000 rendah 2.102 rendah 

7/27/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

7/28/2018 0.000 rendah 2.059 rendah 

7/29/2018 0.000 rendah 1.129 rendah 

7/30/2018 0.000 rendah 1.740 rendah 

7/31/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

8/1/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 
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Tanggal 
Curah Hujan 

Aktual 
Kategori 

Curah Hujan 

FIS-T 
Kategori 

8/2/2018 0.000 rendah 1.129 rendah 

8/3/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

8/4/2018 0.000 rendah 1.032 rendah 

8/5/2018 0.000 rendah 1.608 rendah 

8/6/2018 0.000 rendah 2.016 rendah 

8/7/2018 0.000 rendah 1.596 rendah 

8/8/2018 0.000 rendah 1.368 rendah 

8/9/2018 0.000 rendah 1.605 rendah 

8/10/2018 0.000 rendah 3.000 sedang 

8/11/2018 0.000 rendah 1.951 rendah 

8/12/2018 5.500 sedang 1.500 rendah 

8/13/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

8/14/2018 0.000 rendah 14.125 tinggi 

8/15/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

8/16/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

8/17/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

8/18/2018 0.000 rendah 0.983 rendah 

8/19/2018 21.700 tinggi 1.800 rendah 

8/20/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

8/21/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

8/22/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

8/23/2018 0.000 rendah 0.600 rendah 

8/24/2018 0.000 rendah 1.200 rendah 

8/25/2018 0.000 rendah 3.000 sedang 

8/26/2018 0.100 rendah 1.785 rendah 

8/27/2018 0.100 rendah 0.600 rendah 

8/28/2018 0.200 rendah 0.600 rendah 

8/29/2018 0.300 rendah 0.600 rendah 

8/30/2018 0.300 rendah 0.600 rendah 

8/31/2018 0.300 rendah 0.983 rendah 

9/1/2018 0.300 rendah 1.320 rendah 

9/2/2018 0.300 rendah 0.600 rendah 

9/3/2018 0.300 rendah 0.600 rendah 

9/4/2018 0.300 rendah 1.320 rendah 

9/5/2018 0.300 rendah 1.320 rendah 

9/6/2018 0.300 rendah 1.800 rendah 

9/7/2018 0.300 rendah 3.000 sedang 

9/8/2018 0.400 rendah 0.600 rendah 

9/9/2018 0.400 rendah 0.600 rendah 

9/10/2018 0.500 rendah 0.600 rendah 

9/11/2018 0.500 rendah 1.469 rendah 

9/12/2018 0.600 rendah 0.600 rendah 

9/13/2018 0.600 rendah 0.600 rendah 
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Tanggal 
Curah Hujan 

Aktual 
Kategori 

Curah Hujan 

FIS-T 
Kategori 

9/14/2018 0.700 rendah 0.600 rendah 

9/15/2018 0.800 rendah 2.400 rendah 

9/16/2018 0.800 rendah 1.320 rendah 

9/17/2018 0.800 rendah 0.600 rendah 

9/18/2018 0.800 rendah 0.600 rendah 

9/19/2018 0.900 rendah 0.600 rendah 

9/20/2018 0.900 rendah 0.600 rendah 

9/21/2018 0.900 rendah 1.129 rendah 

9/22/2018 0.300 rendah 1.800 rendah 

9/23/2018 3.400 sedang 3.000 sedang 

9/24/2018 82.500 tinggi 3.000 sedang 

9/25/2018 4.200 sedang 3.000 sedang 

9/26/2018 3.800 sedang 1.500 rendah 

9/27/2018 0.900 rendah 0.600 rendah 

9/28/2018 1.000 rendah 0.600 rendah 

9/29/2018 1.000 rendah 0.600 rendah 

9/30/2018 1.000 rendah 0.600 rendah 

10/1/2018 1.000 rendah 0.600 rendah 

10/2/2018 1.000 rendah 0.600 rendah 

10/3/2018 1.200 rendah 2.000 rendah 

10/4/2018 0.000 rendah 2.400 rendah 

10/5/2018 6.000 sedang 1.800 rendah 

10/6/2018 1.000 rendah 0.600 rendah 

10/7/2018 1.000 rendah 0.600 rendah 

10/8/2018 1.000 rendah 0.600 rendah 

10/9/2018 1.100 rendah 0.600 rendah 

10/10/2018 1.100 rendah 0.600 rendah 

10/11/2018 1.100 rendah 0.600 rendah 

10/12/2018 1.100 rendah 0.600 rendah 

10/13/2018 1.200 rendah 1.129 rendah 

10/14/2018 0.500 rendah 0.600 rendah 

10/15/2018 1.200 rendah 0.600 rendah 

10/16/2018 24.500 tinggi 0.600 rendah 

10/17/2018 35.300 tinggi 0.600 rendah 

10/18/2018 1.200 rendah 3.000 sedang 

10/19/2018 29.200 tinggi 0.600 rendah 

10/20/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

10/21/2018 0.300 rendah 3.000 sedang 

10/22/2018 1.200 rendah 0.600 rendah 

10/23/2018 1.200 rendah 0.600 rendah 

10/24/2018 1.200 rendah 0.600 rendah 

10/25/2018 0.600 rendah 0.600 rendah 

10/26/2018 6.600 sedang 1.800 rendah 
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Tanggal 
Curah Hujan 

Aktual 
Kategori 

Curah Hujan 

FIS-T 
Kategori 

10/27/2018 2.300 rendah 0.600 rendah 

10/28/2018 72.800 tinggi 0.600 rendah 

10/29/2018 44.200 tinggi 0.600 rendah 

10/30/2018 16.500 tinggi 1.200 rendah 

10/31/2018 1.100 rendah 1.125 rendah 

11/1/2018 1.500 rendah 1.125 rendah 

11/2/2018 5.100 sedang 2.000 rendah 

11/3/2018 27.900 tinggi 3.000 sedang 

11/4/2018 34.000 tinggi 0.600 rendah 

11/5/2018 9.500 sedang 0.600 rendah 

11/6/2018 2.500 rendah 2.100 rendah 

11/7/2018 17.400 tinggi 1.500 rendah 

11/8/2018 5.300 sedang 1.800 rendah 

11/9/2018 2.000 rendah 1.200 rendah 

11/10/2018 3.100 sedang 2.000 rendah 

11/11/2018 0.000 rendah 1.800 rendah 

11/12/2018 0.700 rendah 1.966 rendah 

11/13/2018 0.200 rendah 14.125 tinggi 

11/14/2018 15.000 tinggi 14.125 tinggi 

11/15/2018 70.100 tinggi 1.500 rendah 

11/16/2018 3.600 sedang 0.600 rendah 

11/17/2018 51.600 tinggi 0.600 rendah 

11/18/2018 3.600 sedang 1.501 rendah 

11/19/2018 23.000 tinggi 0.600 rendah 

11/20/2018 0.600 rendah 3.000 sedang 

11/21/2018 6.600 sedang 3.000 sedang 

11/22/2018 72.800 tinggi 1.500 rendah 

11/23/2018 44.200 tinggi 2.240 rendah 

11/24/2018 16.500 tinggi 1.600 rendah 

11/25/2018 5.300 sedang 3.000 sedang 

11/26/2018 2.000 rendah 1.800 rendah 

11/27/2018 7.700 sedang 2.100 rendah 

11/28/2018 0.400 rendah 0.900 rendah 

11/29/2018 70.100 tinggi 14.125 tinggi 

11/30/2018 51.600 tinggi 14.125 tinggi 

12/1/2018 3.600 sedang 1.500 rendah 

12/2/2018 23.000 tinggi 2.385 rendah 

12/3/2018 6.500 sedang 1.600 rendah 

12/4/2018 7.000 sedang 1.600 rendah 

12/5/2018 2.100 rendah 1.949 rendah 

12/6/2018 7.700 sedang 1.200 rendah 

12/7/2018 11.300 sedang 1.654 rendah 

12/8/2018 1.200 rendah 2.400 rendah 
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Tanggal 
Curah Hujan 

Aktual 
Kategori 

Curah Hujan 

FIS-T 
Kategori 

12/9/2018 1.000 rendah 1.400 rendah 

12/10/2018 9.400 sedang 3.000 sedang 

12/11/2018 7.000 sedang 2.005 rendah 

12/12/2018 1.500 rendah 1.422 rendah 

12/13/2018 37.600 tinggi 1.498 rendah 

12/14/2018 34.000 tinggi 0.600 rendah 

12/15/2018 3.300 sedang 3.000 sedang 

12/16/2018 1.000 rendah 2.003 rendah 

12/17/2018 9.200 sedang 9.453 sedang 

12/18/2018 30.500 tinggi 6.185 sedang 

12/19/2018 2.000 rendah 14.125 tinggi 

12/20/2018 4.200 sedang 4.575 sedang 

12/21/2018 8.800 sedang 3.091 sedang 

12/22/2018 36.300 tinggi 11.288 sedang 

12/23/2018 11.000 sedang 1.791 rendah 

12/24/2018 1.300 rendah 1.229 rendah 

12/25/2018 1.300 rendah 3.278 sedang 

12/26/2018 69.000 tinggi 14.125 tinggi 

12/27/2018 1.000 rendah 14.125 tinggi 

12/28/2018 4.900 sedang 3.000 sedang 

12/29/2018 12.600 sedang 1.800 rendah 

12/30/2018 1.800 rendah 2.546 rendah 

12/31/2018 2.600 rendah 1.595 rendah 

 


